



AVISO DE ADESÃO № 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2021

O Excelentíssimo Senhor HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO, Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, torna público a quem possa interessar, que após a análise detalhada dos elementos constantes nos autos, RATIFICOU a Adesão nº 004/2021 em favor da empresa LUIS PAULO TORCINELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.386.848/0001-02, objetivando a aquisição de notebooks para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de Colider/MT, perfazendo o valor total de R\$ 470.400,00 (setecentos e setenta mil e quatrocentos reais). A referida contratação se dará através da adesão na Ata de Registro de Preços nº 144/2021, proveniente do Pregão Eletrônico nº 041/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte-MT.

Colider/MT, 15 de julho de 2021.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO

Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE

AVISO DE ADESÃO № 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 088/2021

O Excelentíssimo Senhor HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO, Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, torna público a quem possa interessar, que após a análise detalhada dos elementos constantes nos autos, RATIFICOU a Adesão nº 005/2021 em favor da empresa SAN MARINO ÔNIBUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 93.785.822/0001-06, objetivando a aquisição de 02 (dois) veículos tipo ônibus escolares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Colider/MT, perfazendo o valor total de R\$ 682.400,00 (seiscentos e oitenta e dois mil e quatrocentos reais). A referida contratação se dará através da adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2021, proveniente do Pregão Presencial nº 063/2020, realizado pela Prefeitura Municipal de Canarana-MT.

Colider/MT, 15 de julho de 2021.

HEMERSON LOURENCO MÁXIMO

Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9362048

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar